Муниципальное образование «Октябрьское»
                       Устьянского района Архангельской области
                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                        Третьего созыва (двадцать шестая сессия)
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

 от 16 апреля 2015 года                                                                   № 120
О внесении дополнений в Решение Совета
депутатов муниципального образования
«Октябрьское» № 95 от 30 октября 2014 года
«Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества на 2015 год»

      Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях увеличения доходной части бюджета Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское» РЕШАЕТ:

1. Внести дополнение в план приватизации муниципального имущества на 2015 год:

	№
	Объект, подлежащий  приватизации
	Юридический адрес объекта
	Предполагаемый срок приватизации
	Рыночная стоимость, руб.
	Способ приватизации

	2.
	Автомобиль легковой УАЗ-315195, 2007 года выпуска двигатель бензиновый № 73015382 , 128 л/с , цвет-  посейдон металлик, ПТС № 73 ММ 477511 от 21.02.2007 года.
	Архангельская область, Устьянский район, п. Октябрьский, ул. Комсомольская 13
	2-3 квартал
	116000,00
	Продажа на аукционе

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов

Муниципального образования «Октябрьское»

В.Н. Дурягина

Глава
муниципального образования  «Октябрьское»                             Н.Г. Харлашина